Avis d'Adjudication
Jusqu'au 12 Avril 1922, 17 heures, il

sera reçu par le S[Intendant Mre Divi-
sionnaire (Stamboul ; Rue Mahmoudieh)
des échantillons, 1 bidon de 18 litres
environ, pour la fourniture à la gestion
des subsistances Militaires de :

125 (cent vingt-cinq) quint, métriques
d'huile épaisse p autos. — 25 (vingt-
cinq) quintaux métriques d'huile demi-
fluide p autos.

Ces échantillons pourront être rem-

boursés,
Le cahier des charges régissant cette

fourniture doit être consulté dans les
bureaux de la S| Intendance, tous les